THÔNG BÁO

Danh sách đủ điều kiện, tiêu chuẩn, thời gian và địa điểm tổ chức vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức Văn phòng thúc đẩy khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo tỉnh năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-TĐC ngày 16/12/2022 của Chi cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng V/v tuyển dụng viên chức năm 2023 của Văn phòng Thúc

đẩykhởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh;

Căn cứ Quyết định số       /QĐ-TĐC ngày 04/5/2023 của Hội đồng tuyển dụng

V/v phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên

chức Văn phòng thúc đẩy khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2023,

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Văn phòng thúc đẩy khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thông báo danh sách thí sinh đủ

điều kiện dự tuyển, thời gian và địa điểm tổ chức xét tuyển vòng 2 (phỏng vấn) kỳ

tuyển dụng viên chức Văn phòng thúc đẩy khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh năm

2023, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh có đủ điều kiện dự tuyển, không đủ điều kiện, tiêu dự

tuyển vòng 2 (phỏng vấn) kỳ tuyển dụng viên chức Văn phòng thúc đẩy khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2023 (Danh sách đính kèm).

2. Thời gian tổ chức phỏng vấn (vòng 2): 09h00 ngày 12/5/2023 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm tổ chức phỏng vấn (vòng 2): Phòng họp Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng tỉnh BR-VT, số 379 Hà Huy Tập, phường Phước Trung, TP. Bà

Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Thí sinh tự ôn tập theo Đề cương đăng kèm thông báo này.

Thông báo này được đăng công khai trên cổng thông tin điện tử của Sở Khoa

học và Công nghệ (http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn), Chi cục Tiêu chuẩn Đo

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

VĂN PHÒNG THÚC ĐẨY KHỞI NGHIỆP

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 04 tháng 5 năm 2023

http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn/

2

lường Chất lượng tỉnh (http://chicuctdc.baria-vungtau.gov.vn/); đồng thời niêm yết

tại Trụ sở Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (địa

chỉ số 379 Hà Huy Tập, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu )./.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN (b/c)

- Ban giám sát(b/c);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Trung tâm TT&ƯDKHCN (đăng tin);

- Chi cục TCĐLCL(đăng tin);

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC TCĐLCL

Ôn Đăng Khoa

http://chicuctdc.baria-vungtau.gov.vn/

3

DANH SÁCH CÁC THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC VĂN

PHÒNG THÚC ĐẨY KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐTD ngày 04/5/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023)

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Quê quán

Hộ khẩu

thường

trú

Đối

tượng

ưu tiên

Trình dộ chuyên môn

Trình

độ

Ngoại

ngữ

(Anh

văn)

Trìn

h độ

Tin

học

Đăng ký

dự tuyển

chức

danh

VTVL

Ghi chú

Nam Nữ
Trình

độ

Chuyên

ngành

Xếp loại

tốt

nghiệp

Trường

đào tạo

1
Nguyễn Thị

Hoa Mai

23/11/

1988

Xã Triệu

Thành,

huyện

Triệu

Sơn, tỉnh

Thanh

Hóa

23 Hồ

Đản, KP

5, P.

Long

Toàn,

TP. Bà

Rịa, tỉnh

BR-VT

Con

thương

binh

Đại

học
Kế toán Khá

ĐH.BR

-VT
B B

Chuyên

viên

chuyên

trách

văn

phòng

Đạt yêu

cầu

4

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

VĂN PHÒNG THÚC ĐẨY KHỞI NGHIỆP

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐỀ CƯƠNG TÀI LIỆU ÔN TẬP

 TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC VĂN PHÒNG THÚC ĐẨY KHỞI NGHIỆP

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH NĂM 2023

1. Phần kiến thức chung:

- Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức sửa đổi 2019

2. Kiến thức chuyên ngành

- Luật Khoa học và Công nghệ năm 2013

3. Kỹ năng liên quan vị trí dự tuyển:

- Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2017;

-  Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 26/8/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa;

- Quyết định số 844/QĐ-TTg ngày 18/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm

2025”; Quyết định số 188/QĐ-TTg ngày 09/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 844/QĐ-TTg ngày 18 tháng 5 năm

2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Hỗ trợ hệ sinh thái khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm 2025;

- Thông tư số 01/2018/TT-BKHCN ngày 12/4/2018 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về quy định tổ chức quản lý Đề án “Hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo quốc gia đến năm 2025”

- Liên hệ thực tiễn các giải pháp để thúc đẩy phát triển hệ sinh thái khởi

nghiệp của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

-----

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ôn Đăng Khoa<khoaod@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:03:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng<cctcdlcl@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:20:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng<cctcdlcl@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:20:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng<cctcdlcl@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T10:22:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng<cctcdlcl@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!